
UCHWAŁA NR XXIX/184/20 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień do stanowienia o wysokości cen 
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Pszczółki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: B0DC6AB2-7A00-4BE7-B8E1-4AEBFEF864F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcie uchwały jest niezbędne dla umożliwienia Wójtowi ustalania cen i stawek za najem

obiektów oraz urządzeń gminnych. Kompetencje w tym zakresie są przypisane Radzie Gminy, jednak z

powodów praktycznych racjonalnym jest upoważnienie Wójta do podejmowania decyzji w tym zakresie.

Id: B0DC6AB2-7A00-4BE7-B8E1-4AEBFEF864F0. Podpisany Strona 1




